
Pažeidėjus išdavė valties ruošimo darbai

Parašė Urd.am.lt
Trečiadienis, 18 Balandis 2012 20:34

  Ežerai jau išsivadavo iš ledo gniaužtų. Mėgėjams neteisėtai pažvejoti statomais tinklais
susidarė puikios galimybės lengvai pasigauti pavasarį intensyviai migruojančių žuvų. Štai ir
Luodžio ežeras (Zarasų r.) šeštadienį dar beveik visas buvo padengtas ledu, o jau sekmadienį,
ledui beveik nutirpus, Utenos RAAD Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai reido
metu šio ežero pakrantėje pastebėjo du piliečius skubančius ruošti valtį naujam sezonui.
Pareigūnams iš karto kilo įtarimas, kad  ne šiaip sau paplaukioti ruošiasi šie vyrai. Todėl
pirmadienio pavakarę aplinkosaugininkai vėl nuvyko prie Luodžio. Vos tik spėję prieiti pakrantę
pamatė ir parplaukiančią valtį. Pasiekę krantą du piliečiai pasiėmė iš valties plastikinę dėžę ir
takeliu patraukė link namų. Čia juos pareigūnai ir sulaikė. Tai ne kartą už neteisėtą žvejybą jau
bausti Salako seniūnijos gyventojai A. R. ir V. S. Dėžėje jie nešėsi du statomus tinklus ir jais
neteisėtai sugautas 10 lydekų, 1 karšį ir 11 kuojų. Pažeidėjams surašyti administracinės teisės
pažeidimų protokolai, bus skirtos administracinės baudos ir teks atlyginti 1145,78 Lt  gamtai
padarytą žalą.       Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas  

 1 / 1


